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"BAJO PROTESTA DE DECIR VE‘rR.DAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADCS FINANCIER(?S Y SUS NOTAS, SON RAZONABLE:
Fecha: 05/11/2019 02;14:50 p.m. ‘

1

2

INGRESOS PRESUPUESTARIOS

MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

i Sistema Int%:gral de Contabilidad Gubernamental
- CONCILIACION ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS INGRESOS CONTABLES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

|
i

MAS INGRESOS CONTABLES NO PRESUPUESTARIOS

l'ncrementlo por variacion de inventarios

Disminucion del exceso de estimaciones por
absolescm'!lcia

Disminucién del exceso de provisiones
Otros ingr‘esos y beneficios varios

Otros ingriesos contables no presupuestarios

MENOS I‘NGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES

Productos de capital ‘
Aprovecha:mientos capital

|
Ingresos derivados de financiamientos

Otros Ingresos presupuestarios no contables

INGRESOS CONTABLES (4 = 1 + 2 -

| DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
\
|

|

pérdida o deterioro u

3)

C. PAOLA JANETH SANCHEZ AMADOR

Impdri:e '

Total

111,869,508.98

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
7,000,000.00
0.00

0.00

7,000,000.00

104,869,508.98
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i Clave  Descripcién S i Importe el
ail 1 MR T | ________ et G
1 TOTAL DE EGRESOS (PRESUPUEST ARIOS) ‘
|
2 MENOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES
Mobiliario b equipo de administracion ‘ 134,378.09
Mobiliario y equipo educacional Y recreativo ‘ 0.00
Equipo e instrumental médico y de Iaboratorro 0.00
Vehiculos |yf:o:;rwpo de transporte | ‘ 0.00
Equipo de defensa y seguridad 0.00
Maquinaria, otros equipos y herramientas | 72,098.00
Activos biolégicos ‘ | 0.00
Bienes mmueb!es | ! 0.00
Activos mtang!bles : 0.00
Obra piiblica en bienes propios ‘ 74,999.93
Acciones y participaciones de capital 0.00
Compra de titulos y valores ‘ 0.00
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otrns andlogos 0.00
Provisiones para contingencias y otras erogaflones especiales 0.00
Amomzacwn de la deuda piiblica 5,218,380.56

\
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)
Otros Egresos Presupuestales No Contables |

3 MAS GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTALES

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsTfescencia ¥

amortizaciones
Provisiones
Disminucién de inventarios

CONCILIACiON ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUE

| |
MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

DEL 1 DE FNERO AL 30 DE SEPTI'[EMBRE DE 2019

Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u

obsolescencia

Aumento por insuficiencia de provisiones |

Otros Gastos

Otros Gastos Contables No Presupuestales

4 TOTAL DE GASTO CO

S
"BAJD PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECT 0S Y SON REPDNSABIL]DAD DEL EMISOR W

Fecha: 05/11/2019 02:14:51 p.m.

JEFA DE COMPRAS

m I
1D A
¥ ;’Vﬁm alidrmentdVV

7l I'.C:)R MAGALI PIMENTEL VALENCIA

3,235,385.56
10,291,823.19

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

ARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES

fotai

91,146,518.85

19,027,065.33

0.00

72,119,453.52
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